平成１８年１０月３０日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  小 澤 正 俊

（コード番号５４７１ 東、名証第１部）

問合せ先  総 務 部 長    野 村 敏 夫

 （TEL. ０５２－９６３－７５０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１８年４月２７日の決算発表時に公表いたしました業績予想を、

下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年３月期連結業績予想の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                  （単位：百万円、％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 時 （ Ａ ）
(平成18年 4月 27日発表) ４９４，０００ ４３，５００ ２４，５００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ５１３，０００ ３４，６００ ２０，３００

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） １９，０００  △ ８，９００ △ ４，２００

増 減 率 ３．８ △  ２０．５ △  １７．１

前期(平成 18 年 3 月期)
実 績 ４８０，７０３ ３９，３６６ ２１，１９６

２．平成 19 年３月期単独業績予想の修正（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

                                  （単位：百万円、％）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 時 （ Ａ ）
(平成18年 4月 27日発表) ３２０，０００ ２７，０００ １６，５００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ３２７，０００ １６，６００ １１，０００

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ７，０００  △１０，４００ △ ５，５００

増 減 率 ２．２ △  ３８．５ △  ３３．３

前期(平成 18 年 3 月期)
実 績 ２９７，４０６ ２１，１０７ １６，８４９

３．修正の理由

  平成１９年３月期の業績予想につきましては、鉄スクラップ、ニッケル等の原料価格高騰を織り込み、

連結・単独ともに修正いたします。

（注記）

業績等の数値につきましては、現状で判断しうる一定の前提に基づいております。

今後発生する状況の変化によっては異なる業績結果となることも予想されますので、投資等の判断材料と

して全面的に依拠されることは差し控えください。

                                             以 上